homo veritatem & loquimini mendaciam a vobis deponite hoc propter
 מטל הנא אנהו מנכון כדבותא ומללו קושמא אנט ²⁵
 peccatis & non irascimini vnus vnus enim fumus membra pximo suo cum
 עם קרובה הרמא חנו ניר הר דהד : רנו ולא תחטון ²⁶
 locum decis & ne transeat non ira vestram super & Sol
 ושמשא על רונוכו לא נעבר : ²⁷ ולא תתלו אתרא
 sed furetur non deinceps est qui furatus & is calumniatori
 לאכל קרצא : ²⁸ ואינא דנכ הוא מכיל לא ננוב אלא
 illi ad dandum ei vt sit bonum & operetur in suis manibus laboret
 נלא באידוהי ונפלוח טכמא דנהוא לה למתל למן
 is sed procedat non ore vestro ex excetâ^o sermo omnis qui indiget
 דסניק : ²⁹ כל מלא סניא מן פומכו לא תפוקי אלא אידא
 qui audiuit illis gratiam qui det ad x^dificatione & accommodat^r qui decorus
 דשפירא וחשהא לבנינא דתתלי טיבותא לאילין דשמעין
 per que ob signati estis Dei Sanctitatis Spiritum cōtristatē sitis & ne
 ולא תהוון מעיקין לרוחא קדישא דאלהא דאתחמתון ³⁰
 & ira & exardescencia amaritudo omnis liberationis in diem in co
 כה ליומא דפורקנא : ³¹ כלה טמירוותא וחמתא ורונא
 malitia omni cum a vobis tollantur & blasphemia & vociferatio
 ורובא ונודפא נשתקלן מנכו עם כלה בישותא
 remittentes & estote & misericordes vni erga vnus benigni & sitis ³²
 והיותון במימן חד לות חד ומרחמני והיותון שבקין
 nolis remittet pet Christum Deus quemadmodū vni vnus
 חד לחד איכנא דאלהא במשחא שבקין
 5 caput

קפלאון

& ambulate dilecti filij tanquam cum Deo similes igitur estote
 היותון הכיל מתדמין באלהא איך בניא הבינא : והלכו ¹
 pro nobis animam sua tradidit dilexit nos Christus etiam sicut in charitate
 בחובא איך דאף משיחא אחנו ואשלם נפשה על אפן
 suam in odorem Deo & sacrificium oblationem
 קורבנא ורבחא לאלהא לרוחא כסינא :
 Epiphaniam post septimz in sabbatho vna
 חד בשבתא רשבקנא דבתר דנהא

27 Propter quod deponentes mendaciam, loquimini veritatem vnusquisque cum proximo suo: quoniam fumus inuicem membra.
 28 Irascimini, & nolite peccare, sol non occidat super iracundiam vestram.
 29 Nolite locum dare diabolo.
 30 Qui furabatur, iam non furetur: magis autem laboret, operando manibus suis quod bonum est, vt habeat vnde tribuat necessitatem patienti.
 31 Omnis sermo malus, ex ore vestro non procedat: sed siquis bonus ad x^dificatione fidei, vt det gratiam audientibus.
 32 Et nolite contristare Spiritum sanctum Dei: in quo signati estis in die redemptionis.
 33 Omnis amaritudo, & ira, & indignatio, & clamor, & blasphemia tollatur a vobis cum omni malitia.
 34 Estote autem inuicem benigni, misericordes, donantes inuicem, sicut & Deus in Christo donauit vobis.